obsah v častiach, ktoré nie sú kľúčové pre túto analýzu a citujem presne a zvýrazňujem tie podmienky, 

ktoré sú podľa môjho názoru podstatné pre posúdenie zadaného okruhu otázok : 

Bod 6: 

a) ponúkaná kúpna cena nesmie byť nižšia ako celková cena nehnuteľností spolu so súvisiacimi 
nákladmi na PO minimálne vo výške 150.000,- EUR (slovom: stopäťdesiattisíc eur) 

b) Budúci kupujúci je povinný do max. tridsiatich šiestich mesiacov (36) mesiacov od uzatvorenia 
Zmluvy o budúcej kúpnej zmluve postaviť „Bytový dom Cesta do Tehelne" a zabezpečiť 
právoplatné kolaudačné rozhodnutie ku stavbe, vrátane všetkých jej súčastí a technickej